



## لزوم واردات خودرو بدون فشار به منابع ارزی

رئیس کل بانک مرکزی درباره تامین ارز مورد نیاز واردات خودرو توضیحاتی ارائه کرد. علی صالح آبادی، رئیس کل بانک مرکزی در گفتگو با خانه ملت درباره نظر بانک مرکزی در خصوص ارز مورد نیاز برای واردات خودرو، گفت: این موضوع هنوز در دولت جمع بندی نشده اما هر زمانیکه که بخواهد در دولت جمع بندی شود، حتما با هماهنگی بانک مرکزی خواهد بود. رئیس بانک مرکزی ادامه داد: منابع ارزی که برای این موضوع در ...



شنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۱ • ۲ ذی الحجه ۱۴۴۳  
سال نهم • شماره ۲۴۶۵ • ۸ صفحه • ۵۰۰۰ تومان  
Sat • 2 July • 2022 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) و همچنین مازاد شبکه های اجتماعی با آدرس [tejaratdaily@tejaratdaily.com](mailto:tejaratdaily@tejaratdaily.com) دنبال کنید

## سیاسی کاری غرب در فرآیند مذاکرات هسته ای

رئیس جمهوری در پاسخ به تماس تلفنی امیر قطر بر مواضع روشن جمهوری اسلامی ایران در گفتگوها بر سر رفع تحریم ها تاکید کرد. به گزارش تجارت و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، سیدابراهیم رئیسی در پاسخ به تماس تلفنی شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر، با اشاره به گزارش های متعدد و رسمی آژانس بین المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه برنامه هسته ای جمهوری اسلامی ایران کاملا شفاف بوده و هیچگاه از مسیر قانونی ...



### سرمقاله

#### تأثیر قطعی گاز بر وضعیت شرکتها

محمدجواد ساکت



کارشناس ارشد سیستم های انرژی  
در وضعیتی که تراز گاز منفی است، مانند سال های قبل، اولویت قطعی گاز با صنایع است و در این صورت قطعاً شاهد کاهش تولید و فروش و افزایش زیان دهی آن ها خواهیم بود. این اتفاق، به علت در دسترس بودن صورت های مالی، برای شرکت های بورسی قابل مشاهده تر و ملموس تر از ...

ادامه در صفحه ۳

### یادداشت

#### آثار مثبت اجرای قانون سامانه مودیان

اصغر سلیمی



نماینده مجلس  
قطعاً با اجرای قانون سامانه مودیان و پایانه های فروشگاه های، علاوه بر افزایش درآمدهای مالیاتی و کاهش فرار مالیاتی، ناعدالتی ها در اخذ مالیات از بین می رود و روند این موضوع در کشور شفاف می شود. این قانون یک سال پیش در مجلس مصوب و مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفت ...

ادامه در صفحه ۳

## «تجارت» تهدید و فرصت های پیش روی اقتصاد ایران بعد از جهش قیمت نفت را بررسی کرد

# فرصت طلایی نفت ۱۰۰ دلاری



مذاکرات دوجبه با اصرار غرب بر مواضع زیاده خواهانه بدون نتیجه ماند چشم انداز مبهم احیای برجام

## بررسی های «تجارت» نشان می دهد:

### سیگنال خروج بازار مسکن از رکود

تولید خودروسازان بزرگ در فصل بهار افزایش یافت

### حرکت خودروسازان در جاده تولید

گروه صنعت و تجارت: تعداد خودروهای ناقص کف پارکینگ ها در پایان بهار پار سال ۱۴۳ هزار دستگاه بود اما با کاهش ۷۰ درصدی امروز به کمتر از سال ۴۲ هزار دستگاه رسیده است. در سه ماه نخست سال جاری تعداد ۲۴۶ هزار خودرو تحویل داده شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته با افزایش ۳۶ درصدی همراه شده است. گروه صنعتی ایران خودرو در سال ۱۴۰۱، برای تولید ۷۲۵ هزار دستگاه سواری و ۲۵ هزار خودروی تجاری برنامه ریزی کرده است. همچنین تولید ۶۵۰ هزار دستگاه خودرو در سال جاری برای سایپا برنامه ریزی شده است. رئیس جمهوری ۱۱ اسفندماه سال گذشته از ایران خودرو و سایپا بازدید کرد و دستور العمل هشت ماده ای به خودروسازان ابلاغ کرد. لزوم افزایش ۱.۵ برابری میزان ...

### آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۱/۱

نوبت دوم

فروش املاک مازاد و تملیکی بانک صادرات ایران



بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان اردبیل

رجوع به صفحه آخر

مدیریت شعب استان اردبیل

تیرماه دهم  
**روز صنعت و معدن**  
بتلاکشان این عرصه گرامی باد

دهم تیرماه، روز ملی صنعت و معدن، فرصتی است مغتنم جهت تقدیر و تجلیل از خدمات بی شائبه و تلاشهای بی وقفه فعالان بخش معدن و صنایع معدنی که به حق، نقشی ارزنده و غیر قابل انکار در رشد و توسعه اقتصادی کشور ایفا می کنند.

به امید شکوفایی بیش از پیش اقتصاد متکی به صنعت و معدن  
ناصر تقی زاده

دوب آهن اصفهان،  
در مسیر توسعه با تولید محصولات صنعتی

۱۰ تیر، روز صنعت و معدن گرامی باد

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان  
[www.esfahansteel.ir](http://www.esfahansteel.ir)